
Vitsippan 

Vi önskar dig en God Jul och ett Gott Nytt Nyår! Sävsjö kommun 

Nr.34 

Stina besökte hälsocenter och kommer till årsmöte 

Foton: Glädje över valresultat vid valvaka på Vallsjögård. Sven-Åke Gårdstan, Anna-Karin Yngvesson och Urban Dagman tar  fika med tårta 
vid firande av valseger. Förhandlingsgruppen med Thomas Wilhelmsson och Benjamin Petersson presenterar för media att de är överens om 
Therese Petersson  som nytt kommunalråd.  Erika Mallander Karlsson och Therese Petersson delar ut en cykel till vinnaren av valtävlingen. 

Therese Petersson, Margareta Svensson och Benjamin Petersson 

Mycket aktivitet i politiken 

Vi är nu mitt i mandatperioden och kommer framöver 

allt mer börja arbeta med sikte på valet hösten 2026. 

En strategigrupp jobbar med prioriteringar  och har 

också beslutat att det ska tas fram en uppföljning över 

hur långt vi lyckats komma med att uppfylla våra val-

löften. Benjamin har gjort en sammanställning av det  

som du kan se på nästa sida. Den visar att vi gjort im-

ponerande mycket redan nu efter halva tiden. 

Vill du hänga med i vad som händer så följ oss gärna på 

Facebook  som ”Kristdemokraterna i Sävsjö” och på  

Instagram som ”kdsavsjokommun”.  Vårt kommunal-

råd är aktiv på Instagram och du kan följa henne som 

”frupetsson”. Stefan Gustafsson har en blogg som du 

hittar på www.savsjo.blogspot.se 

Stina Sinclair  är nytt regionråd för kristdemokraterna. I december besökte hon hälsocenter och hon kommer till  årsmötet den 

20/2. Här omgiven av från vänster Gunnel Lundgren, Per Danielsson  Ida Claesson, Kristina Wikström och  Therese Petersson.  

Julhälsning från ordförande 

Det har varit ett intensivt och händelserikt år i politi-

ken, inte minst eftersom budgetprocessen fick tas om 

på grund av det tuffa ekonomiska läget i kommunen. 

Jag vill rikta ett stort tack till er alla som lägger ner tid 

och kraft för att göra livet lite lättare att leva för kom-

munens invånare. Se nu till att ta lite tid för återhämt-

ning och umgänge med nära och kära. Jag önskar er en 

god jul och ett gott nytt år! Avslutningsvis vill jag också 

passa på att nämna att årsmötet blir torsdagskvällen 

den 20 februari 2025. Då får vi även förmånen att 

lyssna till det nya regionrådet Stina Sinclair. Mer in-

formation om tid, plats och ärenden kommer i början 

av nästa år, men lägg redan nu in datumet i era kalend-

rar.  /Benjamin Petersson  Partiavdelningsordförande 
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